
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2010  №  42

О  внесении  изменений  в  Прогнозный 
план  приватизации  имущества 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» на 2010 год, утвержденный 
решением 8-й сессии Городского Совета 
депутатов  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск» четвертого созыва 
от 18.12.2009 № 21

В соответствии с  Федеральными законами от  22.07.2008 № 159-ФЗ (ред.  от 
17.07.2009) «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной  собственности  субъектов  Российской  Федерации  или  в 
муниципальной  собственности  и  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего 
предпринимательства,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской  Федерации»,  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  (ред.  от  31.05.2009)  «О 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  статьей  27 
Положения  о  порядке  управления  собственностью  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  15-й  сессии  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от 
28.09.2006  №  88  (с  изм.  и  доп.  от  21.02.2008  №  145,  от  24.04.2008  №  156,  от 
04.06.2009 № 7),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести следующие изменения и дополнения в Прогнозный план приватизации 

имущества  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2010  год, 
утвержденный решением 8-й сессии Городского Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» четвертого созыва от 18.12.2009 № 21:

1.  Пункт  1  раздела  2  «Перечень  объектов  недвижимости,  находящихся  в 
собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые 
планируется приватизировать в 2010 году» изложить в следующей редакции:

1

Нежилое помещение № 1 
(сберкасса) по адресу:

Архангельская область,
г. Новодвинск,

ул. Димитрова, д. 21

Помещение площадью 
106,1 кв. м, 

расположенное на первом 
этаже многоквартирного 

дома, используемое 
под сберкассу

Аукцион 3 
квартал



2. Раздел 2 «Перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые  планируется 
приватизировать в 2010 году» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

6

Нежилое помещение № 2 
по  адресу:

Архангельская область,
г. Новодвинск,

 ул. 50-летия Октября,
д. 39, корпус 1

Помещение площадью 
16,5 кв. м,

расположенное на первом 
этаже многоквартирного 
дома, используемое под 

парикмахерскую

Преиму-
щественное

право 
приобретения

2 
квартал

3.  Пункт  3  раздела  2  «Перечень  объектов  недвижимости,  находящихся  в 
собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые 
планируется приватизировать в 2010 году» изложить в следующей редакции:

3

Нежилое помещение №  1 
в жилом доме по адресу: 
Архангельская область, 

г. Новодвинск, 
ул. Советов, д. 28 

Нежилое помещение № 1, 
общей площадью 123,1 
кв. м, расположенное 

в подвале 
многоквартирного дома, 

используемое под 
магазин

Аукцион 4 квартал

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                             И.Л.Попов


